
平成３０年９月吉日 

お客さま 各位 

お客さまの担当サービスショップ変更のお知らせ 

大分瓦斯株式会社 

 

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、お客さまのエリアを担当いたしますサービスショップが平成３０年９月３０

日より「大分ガス大分サービスショップ」へ変わることとなりました。つきましては、今後

のガスの使用開始・停止作業、毎月の検針及び器具修理等は、「大分ガス大分サービスショッ

プ」が承ることとなりますのでお知らせ申し上げます。 

 なお、現在、現金にてガス料金をお支払いされているお客さまにおかれましては、同日以

降は払込票にて金融機関、郵便局、コンビニ等でお支払いいただくか、下記の「ガス料金支

払い窓口」にてお支払いいただきますようお願い申し上げます。 

 これからも大分瓦斯及び大分ガス大分サービスショップ一同、皆様のご期待に添えますよ

う努力する所存でございますので、今後とも変わらぬご懇情を賜りますよう重ねてお願い申

し上げます。 

 

記 

 

１．新サービスショップ 

◇大分ガス大分サービスショップ  電話番号 ０９７－５８５－５０７０ 

※大分サービスショップでは電話での受付のみ行っております。また、ガス料金に関するお問い合

わせは、大分ガス料金センターへお願いします。ガス料金のお支払いは、次項の窓口にてお願い

します。 

※ガス器具は、ショールームアスク大分・アスク明野にて展示しております。 

 

２．ガス料金支払い窓口 

名称 住所 電話番号 開店日・時間 

大分ガス料金センター 

㈱大分ｺﾚｸﾄ大分営業所 
大分市新川西 1組 097-538-2626 

平日 

8:30～17:00 

大分ガス料金センター 

㈱大分ｺﾚｸﾄ敷戸料金ｾﾝﾀｰ 
大分市敷戸西町 1-12-101 097-569-5310 

月・水・金・毎月 15日 

9:00～15:00 

大分ガスショールーム 

アスク大分 

大分市金池南 1丁目 1番 5号 

JRおおいたｼﾃｨ第 2駐車場 2F 
097-574-7878 

木・お盆・年末年始以外 

10:00～18:00 

大分ガスショールーム 

アスク明野 

大分市明野東 1-1-1 

ﾄｷﾊｲﾝﾀﾞｽﾄﾘｰあけのｱｸﾛｽﾀｳﾝ本館内 
097-558-9570 

日・祝日・お盆・年末年始以外 

8:30～17:30 

 

＜お問い合わせ先＞ 

○大分瓦斯株式会社 大分営業所  電話番号 ０９７－５３４－２２１１ 

○大分ガス大分サービスショップ  電話番号 ０９７－５８５－５０７０ 

以  上 


